
ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
МІСТА ЛИСИЧАНСЬК ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

29 Л 0.2020 № 120
м. Лисичанськ

Про внесення змін до 
наказу від 12.02.2020 №15

Керуючись Правилами складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затвердженими наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 (зі змінами), 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 
1103/25880, відповідно до рішення міської ради від 23 січня 2020 року № 
83/1179 "Про міський бюджет на 2020 рік",

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу від 12.02.2020 № 15 виклавши в новій редакції 
паспорти бюджетних програм на 2020 рік по відділу культури Лисичанської 
міської ради за

КПКВМБ 1011100 «Надання спеціальної освіти мистецькими школами"; 
КПКВМБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва».

2. Координацію роботи та контроль за виконанням цього наказу 
покласти на централізовану бухгалтерію відділу культури.

Начальник Людмила ТКАЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Ндказ / розпорядчий документ

Відділ культури військово-цивільної админиетрації міста Лисичанськ 
___________________________ Луганської області________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від Л 9  і О
Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. 1000000

(код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

2 . 1010000
( найменування головного розпорядника коштів місцевого бдюжету)

Відділ культури військово-цивільної админиетрації міста Лисичанськ 
________________________ Луганської області_________________________

( найменування головного розпорядника коштів місцевого бдюжету 
Відділ культури військово-цивільної админиетрації міста Лисичанськ 
________________________ Луганської області_________________________

(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування)

2227096
(код за ЄДРПОУ)

2227096
(код за ЄДРПОУ)

3.

4.

1 0 1 1 1 0 0 1 1 00 0960 Н а д а н н я  с п е ц іа л ь н о ї  о с в іт и  м и с т е ц ь к и м и  ш к о л а м и 12208100000

(код програмної класифікаці видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікаці видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(к о д  Ф у н к ц іо н а л ь н о ї класиф ікац ії 

ви д атк ів  та кред итування  

б ю д ж ету )

Найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)

( -код бюджету)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 20903163_ гривень, у тому числі загального фонду - 19910780гривень та 
спеціального фонду - 992383 гривень.

Підстави для виконання бюджетної 
програми:

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2020 рік", Закон України від 
14.12.2010р. № 2778-УІ "Про культуру", Наказ Міністерства освіти і науки від 26.09.2005р. № 557 "Про впорядкування умов оплати 
праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ", Закон України 
"Про освіту від 05.09.2017р.№ 215-'VIII зі змінами та доповненнями ", Постанова КМУ від 23.03.2011р. № 373 "Про встановлення 
надбавки у ромірі 20 відсотків посадового окладу педагогічним працівникам", Постанова КМУ від 10.07.2019 № 695 "Про внесення 
змін до постанови КМУ від 11.01.2018 №22", Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 "Про деякі питання 
запровадження програмно- цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", рішення Лисичанської міської ради "Про 
міський бюджет на 2020 рік" від 23.01.2020 № 83/1179 зі змінами.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
N з/п Ціль державної політики

( Т  в о р е н н я  у м о в  д л я  е с т е т и ч н о г о  в и х о в а н н я  д і т е й  т а  ю н а ц т в а

7. Мета бюджетної програми Задоволення потреб дітей в наданні спеціальної освіти мистецькими школами
8. Завдання бюджетної програми____________________________

N з/п Завдання
Н а д а н н я  м о ж л и в о с т е й  в с ф е р і  н а д а н н я  с п е ц іа л ь н о ї  о с в іт и  в м и с т е ц ь к и х  ш к о л а х

9. Напоями використання бюджетних коштів гривень
N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд _ Спеціальний фонд Усього

1 9 3 4 5
Н а д а н н я  м о ж л и в о с т е й  в с ф е р і  н а д а н н я  с п е ц іа л ь н о ї  о с в іт и  в м и с т е ц ь к и х  ш к о л а х

~ І  19910780 1 992383  1 2 0 9 0 3 1 6 /



Усього 19910780 992383 20903163
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

(грн)
N з/п Найменування місцевої / регіональної

пппгпями Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього
Результативні показники бюджетної програми:

N  з /п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о г о

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

к іл ь к іс т ь  у с т а н о в

од.

З в е д е н н я  п л а н ів  п о  м е р е ж і,  

ш т а т а х  і к о н т и н ге т а х ,  щ о 

ф ін а н с у ю т ь с я  з м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів 4 4
д и т я ч и х  м у з и ч н и х  ш к іл од. 1 -------------------------- 1---------------------------
д и т я ч и х  ш к іл  м и с т е ц т в од. 3 --------------------------3--------------------------

к іл ь к іс т ь  с т а в о к  - в с ь о го
_____________ 0 & _____________

ш т а т н і р о з п и с и т ж в 1Ь ---------------------- т а т і ----------------------
у  т о м у  ч и с л і п е д а го г іч н и х  п р а ц ів н и к ів од. ш т а т н і р о з п и с и 135,3 Т5 ---------------------- 1 3 0 1 ----------------------
ін ш и х  п р а ц ів н и к ів

О Д .
ш т а т н і р о з п и с и 41 ,Ь ----------------------- 4Т75-----------------------

к іл ь к іс т ь  к л а с ів О Д . ш т а т н і р о з п и с и 3 5 35 3 5
в и д а т к и  н а  о т р и м а н н я  о с в іт и -  в с ь о го гр н . к о ш т о р и с 1 У У 1 1 1 /Ж ) УУ23Й З — 2Ш Ш Т Б З
у т о м у  ч и с л і за  р а х у н о к  з а га л ь н о го  ф о н д у грн . к о ш т о р и с 1 9 9 1 0 7 8 0 1 9 9 1 0 7 8 0

за  р а х у н о к  с п е ц іа л ь н о го  ф о н д у грн . к о ш т о р и с 9 9 2 3 8 3 9 9 2 3 8 3

2 продукту
с е р е д н ь о р іч н а  к іл ь к іс т ь  д іт е й ,  я к і о т р и м у ю т ь  о с в іту  

в ш к о л а х  е с т е т и ч н о го  в и х о в а н н я о с іб з г ід н о  н а к а з ів 1331
і
1331

к іл ь к іс т ь  у ч н ів  з в іл ь н е н и х  в ід  п л а т и  за  н а в ч а н н я о с іб з г ід н о  н а к а з ів 162 162

ефективності
к іл ь к іс т ь  п е д а го г іч н и х  с т а в о к  на  к л а с ОД. р о з р а х у н о к 3 ,8 6 0 ,4 3 4 ,2 9

к іл ь к іс т ь  у ч н ів  на  о д н у  п е д а го г іч н у  с т а в ку од . р о з р а х у н о к 9 ,6 121 8 ,8
в и т р а т и  на  о д н о го  у ч н я , я к и й  о т р и м у є  о с в іт у  за  

р а х у н о к  з а га л ь н о го  ф о н д у грн . р о з р а х у н о к 1 4 9 5 9 1 4 9 5 9
в и т р а т и  на о д н о іо  у ч н я , я к й и  о т р и м у є  о с в іт у  за  

р а х у н о к  с п е ц іа л ь н о го  ф о н д у грн . р о з р а х у н о к 7 4 6 7 4 6

4 якості

в ід с о т о к  у ч н ів , я к і о т р и м у ю т ь  в ід п о в ід н и й  д о к у м е н т  

п р о  о с в іт у  у  ш к о л а х  у п л а н о в о м у  п е р іо д і в ід п о в ід н о  

д о  ф а к т и ч н о го  п о к а з н и к а  п о п е р е д н ь о го  р о ку % з г ід н о  з в іт у 10 0 10 0 10 0

в ід с о т о к  о б с я гу  п л а т и  за  н а в ч а н н я  у  ш к о л а х  в 

з а га л ь н о м у  о б с я з і в и д а т к ів  н а  о т р и м а н н я  о с в іт и % р о з р а х у н о к 4 ,8

І' р і в н и к устішіовн - І ОЛ О В Н ОІ о 
р о п і кошті в /

Л.В.ТКАЧЕНКО
(підпис) (ініціали/ініціал. прізвище)

^цивільної а; міністрації міста Лисичанськ Луганської області

її«Ий() [і на псового

М. І

го (| ганково: о с т  о• • \
Щ  _  щЩіЙвіг**-..........

^  < & * /
їи$імсеннЙї

( п ід п и с )!

О.В.САПЕГИНА
(ініціали/ініціал. прізвище)

1 .0  ,



1000000

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ культури військово-цивільної администрації міста Лисичанськ
_____________________________ Луганської області__________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/ О ЩО N
Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік
Відділ культури військово-цивільної администрації міста Лисичанськ

Луганської області 2227096
(код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

1010000

( найменування головного.розпорядника коштів місцевого бдюжету 
Відділ культури військово-цивільної администрації міста Лисичанськ

Луганської області

(код за ЄДРПОУ)

2227096
(код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

1014082 4082
( найменування головного розпорядника коштів місцевого бдюжету 

0 8 2 9  інші заходи в галузі культури і мистецтва

(код за ЄДРПОУ)

1 2 2 0 8 1 0 0 0 0 0

4.

(код програмної класифікаці видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

гривень.

Підстави для виконання бюджетної 
програми:

Найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
(код Функціональної класифікації класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету) 

видатків та кредитування 
бюджету)

( код бюджету)(код Типової програмної 
класифікаці видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)
Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 594398_ гривень, у тому числі загального фонду - 594398гривень та спеціального 
фонду -

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2020 рік", Закон України від 
14.12.2010р. № 2778-УІ "Про культуру", Наказ Міністерства культури і туризму .№745 від 18.10.2005р. "Про впорядкування умов 
оплати працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки", Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 "Про 
деякі питання запровадження програмно- цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", рішейня Лисичанської 
міської ради "Про міський бюджет на 2020 рік" від 23.01.2020 № 83/1 179 зі змінами.

N з/п Ціль державної політики
Забезпечення реалізації державної політики в сфері організації відпочинку і дозвілля громадян

7. Мета бюджетної програми П р о в е д е н н я  к у л ь т у р н о  о с в і т н іх  з а х о д ів

8. Завдання бюджетної програми
N з/п Завдання

З а б е з п е ч е н н я  і н ф о р м у в а н н я  і з а д о в о л е н н я  т в о р ч и х  п о т р е б  і н т е р е с і в  г р о м а д я н ,  ї х  е с т е т и ч н е  в и х о в а н н я ,  р о з в и т о к  т а  з б а г а ч е н н я  ї х  д у х о в н о г о  п о т е н ц іа л у

9. Напоями використання бюджетних коштів
гривень

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 1 з 4 5



З а б е з п е ч е н н я  ін ф о р м у в а н н я  і з а д о в о л е н н я  т в о р ч и х  п о т р е б  .н т е р е с ів  гр о м а д я н , їх  е с т е т и ч н е  в и х о в а н н я , р о з в и т о к  

т а  з б а г а ч е н н я  їх  д у х о в н о г о  п о т е н ц іа л у

5 9 4 3 9 8 5 9 4 3 9 8

Усього 594398 594398
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

(грн)

N з/п Найменування місцевої/ регіональної 
програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 ОЛ 4 5

" П р о  з а т в е р д ж е н н я  п р о г р а м и  п ід г о т о в к и  т а  

п р о в е д е н н я  з а г а л ь н о м іс ь к и х  к у л ь т у р н о -  

м и с т е ц ь к и х  з а х о д ів  н а  2 0 2 0  р ік "  зг ідн о  ріш ення 

Л и си ч ан сько ї м ісько ї ради від 2 8 .1 1 .2 0 1 9р № 79/1142

620900 620900

Усього 620900 620900
11. Результативні показники бюджетної програми:

N  з / п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

к іл ь к іс т ь  к у л ь т у р н о - о с в іт н іх  з а х о д ів од. п р о г р а м а 13 13

2 продукту
о о с я г  в и д а т к ів  н а  п р о в е д е н н я  к у л ь т у р н о - о с в іт н іх  

з а х о д ів тис.грн. к о ш т о р и с 5 9 4 ,3 9 8 5 9 4 ,3 9 8

л ефективності

С е р е д н і в и т р а т и  н а  о д и н  к у л ь т у р н о - о с в іт н ій  з а х ід грн. р о з р а х у н о к 4 2 7 2 3 4 2 7 2 3

4 ЯКОСТІ
д и н а м ік а  з б іл ь ш е н н я  к іл ь к о с т і з а х о д ів  у  п л а н о в о м у  

п е р іо д і в ід п о в ід н о  д о  ф а к т и ч н о г о  п о к а з н и к а  

п о п е р е д н ь о г о  р о к у % р о з р а х у н о к 1 0 8 ,3 1 0 8 ,3

Керівник установи - головного
розпорядника бюджетних коштів / 
заступник керівника установи СУ

"Р ~
(ПІДПИС

Л.В.ТКАЧЕНКО______________
(ініціали/ініціал, прізвище)

О.В.САІ ІЕГИНА______________
{ініціали/ініціал. прізвище)

М. II.


